GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA -

SEECT FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 43/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAÇÃO NO

PROJETO CONEXÃO MUNDO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria
com a Secretaria de Estado da Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba – SEECT,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR da chamada para selecionar apoio técnico
da área de saúde mental para o Projeto “Conexão Mundo”.

RESULTADO PRELIMINAR

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1ª Rafaela Elias da Silva 55
APROVADA E

CLASSIFICADA

2ª Mariana Patrícia da Silva 45
APROVADA E

CLASSIFICADA

3ª Monalisa Lucena de Almeida Oliveira 40
APROVADA E

CLASSIFICADA

4ª Moanna Abrantes de Queiroga 35
APROVADA E

CLASSIFICADA

5ª Pedro Augusto Lima Monteiro 35
APROVADO E

CLASSIFICADO

6ª Livia Alves dos Santos Macedo 30 APROVADA

7ª Paulo Henrique Santos de Medeiros 30 APROVADO

8ª Jessica Vieira Pinheiro 30 APROVADA

9ª Luse Borges França 25 APROVADA

10ª Valeska Maia Pontes Dantas 25 APROVADA

11ª Ana Caroline da Silva Trajano 20 APROVADA

12ª Anna Beatriz Nunes Torres 20 APROVADA

13ª Marianne Fialho de Amorim 20 APROVADA

14ª Ellen Caroline Rufino Rodrigues 20 APROVADA

15ª Ricardo da Silva Pereira 20 APROVADO

16ª Silvaneide Paulino de Souza 20 APROVADA

17ª Gabriela Riann Silva Machado 20 APROVADA

18ª Danilo Saturnino Silva da Costa 15 APROVADO

19ª Maria Glaucia Pessoa Moura 15 APROVADA

20ª Frederico Magno Mauricio do Monte 15 APROVADO

21ª Erivânia Maria da Silva 15 APROVADA

22ª Robert Sérgio de Almeida Costa 15 APROVADO

23ª Érica Michelle da Silva Maia 15 APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA -

SEECT FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

24ª Maria Lidiana Gomes R. Dantas Marques 10 APROVADA

25ª Manuella Silvya Freitas Angelo Lacerda 10 APROVADA

26ª Jayane Conceição do Nascimento 10 APROVADA

27ª Vinícius Silveira Leite 10 APROVADO

28ª Dálete Cabral Alves dos Santos 5 APROVADA

Campina Grande, 17 de agosto de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ